
ПЕРЕД СБОРКОЙ ОБЯЗАТЕЛЬНО ПРОРАБОТАТЬ
ВСЕ БИГОВКИ

- 1 -

6
8

9

10

№ Hаименование кол-во Вес гр.

1 Боковина правая 1
2 Боковина левая 1
3 Задняя стенка 1
4 Тумба 1
5 Фон 1
6 Лоток 1
7 Топпер 1
8 Вставка 1
9 Полка 7
10 Дно 1
11 Винты пластиковые 21
12 Универсальная заклепка

QUICK-SNAP 15 мм 15

Вес короба

Общий вес упакованной коробки

Комплектация изделия:
Схема сборки стойки "Раскраски"
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- 2 -Схема сборки стойки "Раскраски"
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- 3 -Схема сборки стойки "Раскраски"

9

6

8

8

8

9

3

10

№ №

11

12

12

12

12

№

7

8

10


